
＜様式1＞

　※　令和３年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」を熟読し本事業に関連するルールについて順守頂きます。

　※　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　　　令和３年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

1.グループの基本情報の確認

年

2.事務局体制

グ
ル
ー

プ
代
表

255

氏名（よみ）濱砂　隆史 はますな　たかし

2019

022-382-5480

宮城県名取市飯野坂字北沖105-1

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須） hamasuna.takashi@jp.panasonic.com

パナソニックリビング北海道・東北株式会社

佐藤　強 氏名（よみ） さとう　つよし

5．事業者名（必須）

グ
ル
ー

プ
事
務
局

7．郵便番号（必須）

宮城県名取市飯野坂字北沖105-1

11．担当者E-mail（必須）

10．FAX番号（必須）

sato.tsuyoshi-1@jp.panasonic.com

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

022-382-6983

パナソニックリビング北海道・東北株式会社　

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

022-382-5480

【令和3年度】

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ代表者

グループ事務局　事業者 パナソニックリビング北海道・東北株式会社　

濱砂　隆史
代表者承認

○

事務局　担当者 佐藤　強

981-1225

1．氏名（必須）

6．担当者名（必須）

グループ基本情報・事務局体制

1．グループの名称(必須） 北海道の省エネ住宅を推進する会

2．グループ受付番号

3．結成年（必須）

地域型住宅の名称

グループの名称

令和2年度採択グループ番号

災害に強い省エネ住宅

北海道の省エネ住宅を推進する会

09-0614-0073



＜様式2-1＞

＜地域型住宅の生産体制＞

3.グループの構成

4.使用する地域材

■ 3

■ 3

■ 2

■ 2

■ 2

■ 2

■ 2

■ 2

■ 4

■ 4

■ 1

■ 2

■ 4

5.令和3年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

10 戸

14 戸

6 戸

3 戸

10 戸

4 戸

18 戸

21 戸

1 戸

0 戸

棟 ### ㎡

　※ H27～R2年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸以上 （イ）未経験工務店　4戸未満

グループ構成・使用する地域材・要望戸数 グループ名称 北海道の省エネ住宅を推進する会

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明される
もの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国産材 国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

北海道産木材 北海道 国内北海道における新たな合法木材証明制度

三世代同居加算

Ⅷ．木材を扱わない流通

道産木材 北海道 国内

合法木材 北海道 国内

北の木の家認定制度

北海道における新たな合法木材証明制度

Ⅴ．設計 6

Ⅳ．プレカット

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新
築
住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定） 経験工務店・未経験工務店の別なし

省エネ性能強化加算（長寿命型のみ）

地域材加算

若者・子育て世帯加算

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

32

13

2

Ⅵ．施工

構成員数 構成員に含まない理由

13

構成員

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 11

Ⅰ．原木供給

Ⅲ．建材流通　（木材を扱わない事業者を除く) 18

7



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

7

1 Ⅰ - 1 株式会社　ハルキ 049-2306 北海道茅部郡森町姫川11番13号 0137-42-5057

43 Ⅰ - 2 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052 096-389-1111

1 Ⅰ - 3 丸十木材　株式会社 089-1182 北海道帯広市川西町西３線73－2 0155-59-2101

1 Ⅰ - 4 三津橋産業株式会社 095-0021 北海道士別市西一条21丁目471番地 0165-23-5271

1 Ⅰ - 5 株式会社佐藤製材工場 099-4142 北海道斜里郡斜里町中斜里18-29 0152-23-2158

13 Ⅰ - 6 物林株式会社 136-0082 東京都江東区新木場１丁目７番２２号 03-5534-3580

13 Ⅰ - 7 王子木材緑化　株式会社 104-0061 東京都中央区銀座4丁目7番5号　王子ホールディングス本館7階 03-3563-4177

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

11

1 Ⅱ - 1 株式会社　ハルキ 049-2306 北海道茅部郡森町姫川11番13号 0137-42-5057

1 Ⅱ - 2 丸十木材　株式会社 089-1182 北海道帯広市川西町西３線73－2 0155-59-2101

1 Ⅱ - 3 三津橋産業株式会社 095-0021 北海道士別市西一条21丁目471番地 0165-23-5271

1 Ⅱ - 4 株式会社佐藤製材工場 099-4142 北海道斜里郡斜里町中斜里18-29 0152-23-2158

13 Ⅱ - 5 物林株式会社 136-0082 東京都江東区新木場１丁目７番２２号 03-5534-3580

45 Ⅱ - 6 有限会社一山木材  889-0520 宮崎県延岡市上伊形町１８０－４９ 0982-37-3248

1 Ⅱ - 7 増井林業　株式会社 088-0331 北海道白糠郡白糠町東一条北６丁目1番6号 0154-72-2218

1 Ⅱ - 8 丸善木材株式会社 088-0626 北海道釧路郡釧路町桂４丁目１５番地 0154-37-1561

33 Ⅱ - 9 院庄林業 株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮二宮22番地の1 0868-28-2111

1 Ⅱ - 10 株式会社　コマバ 080-0566 北海道河東郡音更町駒場南2条2番地 0155-44-2007

1 Ⅱ - 11 中島木材商事　株式会社 080-0023 北海道帯広市西十三条南16丁目1番地 01564-2-2161

所在地 電話番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

18

1 Ⅲ - 1 株式会社　ハルキ 049-2306 北海道茅部郡森町姫川11番13号 0137-42-5057

1 Ⅲ - 2 丸十木材　株式会社 089-1182 北海道帯広市川西町西３線73－2 0155-59-2101

1 Ⅲ - 3 三津橋産業株式会社 095-0021 北海道士別市西一条21丁目471番地 0165-23-5271

1 Ⅲ - 4 株式会社佐藤製材工場 099-4142 北海道斜里郡斜里町中斜里18-29 0152-23-2158

13 Ⅲ - 5 物林株式会社 136-0082 東京都江東区新木場１丁目７番２２号 03-5534-3580

13 Ⅲ - 6 王子木材緑化　株式会社 104-0061 東京都中央区銀座4丁目7番5号　王子ホールディングス本館7階 03-3563-4177

1 Ⅲ - 7 増井林業　株式会社 088-0331 北海道白糠郡白糠町東一条北６丁目1番6号 0154-72-2218

1 Ⅲ - 8 株式会社　テーオーフォレスト 041-0821 北海道函館市港町３丁目18-13 0138-83-8818

1 Ⅲ - 9 門別木材産業株式会社 055-0007 北海道沙流郡日高町富川西4丁目74-104 0145-63-2233

1 Ⅲ - 10 平和木材有限会社 078-8253 北海道旭川市東旭川北３条５丁目3－10 0166-36-1170

1 Ⅲ - 11 佐藤木材工業株式会社　北海道函館本社 049-0101 北海道北斗市追分3丁目1番5号 0138-49-7800

1 Ⅲ - 12 株式会社ハガ木材 064-0820 北海道札幌市中央区大通西２５丁目１ー２　ハートランド円山ビル７Ｆ 011-641-0381

1 Ⅲ - 13 増田木材株式会社 040-0062 北海道函館市大縄町20-3 0138-42-6711

1 Ⅲ - 14 株式会社イワクラ  059-1374 北海道苫小牧市晴海町23番地1 0144-55-2192

1 Ⅲ - 15 伊藤木材株式会社 053-0832 北海道苫小牧市桜木町4丁目1-1 0144-73-5574

4 Ⅲ - 16 パナソニック リビング北海道・東北株式会社 981-1225 宮城県名取市飯野坂字北沖105-1 022-382-5480

1 Ⅲ - 17 株式会社　コマバ 080-0566 北海道河東郡音更町駒場南2条2番地 0155-44-2007

1 Ⅲ - 18 中島木材商事　株式会社 080-0023 北海道帯広市西十三条南16丁目1番地 01564-2-2161

所在地 電話番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

13

1 Ⅳ - 1 株式会社　ハルキ 049-2306 北海道茅部郡森町姫川11番13号 0137-42-5057

1 Ⅳ - 2 丸十木材　株式会社 089-1182 北海道帯広市川西町西３線73－2 0155-59-2101

1 Ⅳ - 3 株式会社佐藤製材工場 099-4142 北海道斜里郡斜里町中斜里18-29 0152-23-2158

1 Ⅳ - 4 株式会社　テーオーフォレスト 041-0821 北海道函館市港町３丁目18-13 0138-83-8818

1 Ⅳ - 5 門別木材産業株式会社 055-0007 北海道沙流郡日高町富川西4丁目74-104 0145-63-2233

1 Ⅳ - 6 佐藤木材工業株式会社　北海道函館本社 049-0101 北海道北斗市追分3丁目1番5号 0138-49-7800

1 Ⅳ - 7 株式会社イワクラ  059-1374 北海道苫小牧市晴海町23番地1 0144-55-2192

1 Ⅳ - 8 株式会社ニッショウ 079-1143 北海道赤平市赤平５８１番地 0125-32-1236

1 Ⅳ - 9 東北木材株式会社　苫小牧工場 059-1374 北海道苫小牧市晴海町39 0144-55-1671

1 Ⅳ - 10 協同組合　ウッディハウスおけと 099-1138 北海道常呂郡置戸町中里9-1 0157-53-2420

1 Ⅳ - 11 道北ハウジングシステム協同組合 095-0023 北海道士別市西三条２０丁目４６４番地 0165-22-1019

1 Ⅳ - 12 北海道プレカットセンター株式会社 059-1374 北海道苫小牧市晴海町41番地 0144-55-9260

1 Ⅳ - 13 佐藤木材工業株式会社　北海道苫小牧支店 059-1374 北海道苫小牧市晴海町26ー７ 0144-53-8800

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

1 Ⅴ - 1 アイビーホーム株式会社 053-0052 北海道苫小牧市新開町４丁目３番１８号 0144-55-5335 ○ ○

1 Ⅴ - 2 株式会社　坂下工務店 078-8357 北海道旭川市東光１７条6丁目1番28号  0166-31-1111 ○

1 Ⅴ - 3 株式会社　鈴木工務店 078-8341 北海道旭川市東光１条2丁目2番5号 0166-31-1366

1 Ⅴ - 4 株式会社　建創社 078-8275 北海道旭川市工業団地５条丁目5番3号 0166-36-5361 ○

1 Ⅴ - 5 株式会社　内池建設 050-0065 北海道室蘭市本輪西町1丁目5番10号 0143-55-7785 ○

14 Ⅴ - 6 BX-TOSHO株式会社 222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜3-20-8 045-534-7500 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

6



＜様式 2-2・Ⅴ＞

1 Ⅵ - 1 70197 007-0812 北海道札幌市東区東苗穂十二条１丁目７番３号 011-790-3777 ○

1 Ⅵ - 2 70208 053-0052 北海道苫小牧市新開町４丁目３番１８号 0144-55-5335 ○

1 Ⅵ - 3 70184 062-0933 北海道札幌市豊平区平岸３条１６丁目２番５０号 011-821-9886 ○

1 Ⅵ - 4 70195 068-1213 北海道岩見沢市北村赤川586番地68 0126-56-2452 ○

1 Ⅵ - 5 70209 050-0065 北海道室蘭市本輪西町1丁目5番10号 0143-55-7785 ○

1 Ⅵ - 6 70185 041-1104 北海道亀田郡七飯町字上藤城４０番地の３ 0138-46-6333 ○

1 Ⅵ - 7 70194 041-0821 北海道函館市港町３丁目18-13 0138-83-8818 ○

1 Ⅵ - 8 70202 040-0022 北海道函館市日乃出町2番７号 0138-83-8818 ○

1 Ⅵ - 9 70205 041-1214 北海道北斗市東前３－１５３ 0138-84-8612 ○

1 Ⅵ - 10 70203 042-0916 北海道函館市旭岡町30番地 0138-50-2220 ○

1 Ⅵ - 11 70204 041-0811 北海道函館市富岡町2丁目27-2 0138-83-7840 ○

1 Ⅵ - 12 70206 049-0111 北海道北斗市七重浜７丁目７番１１号 0138-76-6136 ○

1 Ⅵ - 13 70199 041-0806 北海道函館市美原３丁目１番５号 0138-83-8818 ○

1 Ⅵ - 14 70187 080-0010 北海道帯広市大通南７丁目３番地 0155-28-7811 ○

1 Ⅵ - 15 70198 080-0017 北海道帯広市西七条南40丁目2番19号 0155-67-0493 ○

1 Ⅵ - 16 70201 080-0862 北海道帯広市南の森西７丁目１０番６号 0155-66-6489 ○

1 Ⅵ - 17 080-0811 北海道帯広市東十一条南８丁目１番地５ 0155-22-6622 ○

1 Ⅵ - 18 080-0037 北海道帯広市西七条北１丁目１１番地 0155-55-6000 ○

1 Ⅵ - 19 080-0848 北海道帯広市自由が丘２丁目１１番地１３ 0155-35-1167 ○

1 Ⅵ - 20 70191 084-0909 北海道釧路市昭和南4丁目25番17号 0154-52-7133 ○

1 Ⅵ - 21 70188 084-0909 北海道釧路市昭和南3-16-26 0154-64-6155 ○

1 Ⅵ - 22 80005 084-0923 北海道釧路市鶴野東５丁目３番４号 0154-55-5757 ○

1 Ⅵ - 23 084-0912 北海道釧路市星が浦大通１丁目４番４４号 0154-55-4141 ○

1 Ⅵ - 24 70190 078-8341 北海道旭川市東光１条2丁目2番5号 0166-31-1366 ○

1 Ⅵ - 25 70183 079-8402 北海道旭川市秋月２条2丁目4番6号 0166-47-0077 ○

1 Ⅵ - 26 70192 078-8357 北海道旭川市東光１７条6丁目1番28号 0166-31-1111 ○

1 Ⅵ - 27 70193 071-1537 北海道上川郡東神楽町７号南４番地 0166-74-7032 ○

1 Ⅵ - 28 70189 078-8275 北海道旭川市工業団地５条3丁目5番3号 0166-36-5361 ○

1 Ⅵ - 29 70196 053-0051 北海道苫小牧市明野元町２丁目３番９号 0144-57-7719 ○

1 Ⅵ - 30 007-0834 北海道札幌市東区北三十四条東５丁目３－１６Mビル 011-733-6404 ○

1 Ⅵ - 31 70147 080-0301 北海道河東郡音更町木野大通西1丁目13 0155-31-0018 ○

1 Ⅵ - 32 70146 080-0015 北海道帯広市西５条南３１丁目１番地５０ 0155-26-1007 ○

所在地

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

32

Ⅵ．施工-1

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号
R2

事業者
番号

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

1 Ⅵ - 1 70197 有限会社　ＤＭハウジング 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 2 70208 アイビーホーム株式会社 40 戸 40 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 3 70184 飛栄建設　株式会社 8 戸 8 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

1 Ⅵ - 4 70195 山本建業株式会社 15 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 5 70209 株式会社　内池建設 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 6 70185 株式会社　東商建設 12 戸 12 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

1 Ⅵ - 7 70194 株式会社　テーオーフォレスト 10 戸 30 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 8 70202 株式会社　平野建業 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 9 70205 北の国建築工房株式会社 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 10 70203 株式会社シュアホ－ム 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 11 70204 株式会社テクニカルウッド 4 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 12 70206 秋田建築事務所　株式会社 8 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 13 70199 株式会社小野寺住設 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 14 70187 株式会社寿土地建物 15 戸 12 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 15 70198 株式会社　セレクトホーム 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 16 70201 Ｅｉｎｂｕｉｌｄ株式会社 4 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 17 佐々木建設株式会社 11 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 18 株式会社　北王 23 戸 23 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

1 Ⅵ - 19 ウインコーポレーション有限会社 20 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 20 70191 株式会社カイトー商会 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 5 戸 2 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

1 Ⅵ - 21 70188 有限会社つくしグッド住まいる 8 戸 8 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 22 80005 有限会社マルフジ建設 15 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 23 有限会社　岡田ハウス 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 24 70190 株式会社　鈴木工務店 30 戸 30 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 25 70183 株式会社コクドホーム 18 戸 18 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 26 70192 株式会社　坂下工務店 30 戸 30 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 27 70193 株式会社ＨＯＵＳＥ　ＢＯＸ 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 28 70189 株式会社　建創社 10 戸 16 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

1 Ⅵ - 29 70196 森の木建築工房株式会社 5 戸 5 戸 3 戸 1 戸 0 戸 戸 0 戸 戸 96 ㎡ ㎡ ○

1 Ⅵ - 30 エムズ・インダストリー株式会社 48 戸 45 戸 0 戸 1 戸 7 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 31 70147 株式会社　中谷建設工業 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

1 Ⅵ - 32 70146 株式会社　ホーム創建 51 戸 55 戸 1 戸 1 戸 10 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

補助金活用実績の合計
数(H27～R2)

元請の
新築住宅供給戸数 高度省

エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績 ゼロエ

ネ住宅

R2年実績 R2年実績直近3年平均

長期優
良住宅

直近3年平均

Ⅵ．施工-2

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

R2
事業者
番号

事業者名

直近3年平均

令和2年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

R2年実績 直近3年平均 R2年実績 直近3年平均 R2年実績

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向
上計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

13

13 Ⅷ - 1 ＴＥＰＣＯホームテック株式会社 130-0012 東京都墨田区太平4-1-3 オリナスタワー 12階 03-6847-2004

1 Ⅷ - 2  三ツ輪建材　株式会社 080-0804 北海道帯広市東四条南丁目７番地１４ 0155-24-4311

1 Ⅷ - 3 有限会社北硝アルミ工業 080-2463 北海道帯広市西二十三条北１丁目７番12 0155-61-1311

1 Ⅷ - 4 有限会社一色設備工業 080-2460 北海道帯広市西二十条北２丁目２４－３ 0155-61-1311

1 Ⅷ - 5 帯広ホームインサル株式会社 080-0047 北海道帯広市西十七条北３丁目２番２２ 0155-34-1722

1 Ⅷ - 6 山田機械工業株式会社 080-2474 北海道帯広市西二十四条南1丁目4番地2 0155-38-7700

13 Ⅷ - 7  田中商事株式会社  140-8543 東京都品川区南大井3丁目2番2号 03-3765-5211

1 Ⅷ - 8 丸二サッシ工業株式会社 088-0616 北海道釧路郡釧路町曙1-1-12 0154-36-0345

1 Ⅷ - 9  有限会社登翔渡辺建材 084-0907 北海道釧路市鳥取北５丁目８-２ 0154-52-5222

1 Ⅷ - 10 旭建材株式会社 003-0003 北海道札幌市白石区東札幌三条１丁目２番２２号 011-811-3227

35 Ⅷ - 11 長府工産株式会社 752-0977 山口県下関市長府東侍町１-５ 083-245-5411

13 Ⅷ - 12 高島株式会社 101-8118 東京都千代田区神田駿河台2-2 御茶ノ水杏雲ビル 03-5217-7600

1 Ⅷ - 13 株式会社　オカモト 080-0804 北海道帯広市東四条南９条１１－１ 0155-20-4556

所在地 電話番号

Ⅷ．木材を扱わない流通

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

2

1 Ⅸ - 1 株式会社　和田工務店 082-0004 北海道河西郡芽室町東芽室北１線２２－２０ 0155-62-5885

14 Ⅸ - 2 BX-TOSHO株式会社 222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜3-20-8 045-534-7500

所在地 電話番号

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号


